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Annotatsiya 

Maqolada ijodkor talabalar bilan ishlash jarayonida pedagogdan talab etiladigan kasbiy mahorat va amaliy 
tajribalarning o‘ziga xos xususiyatlari haqida fikr-mulohaza yuritilgan. Shuningdek, madaniyat va san’at sohasida talaba 
yoshlarni professional va mahoratli san’atkor etib tarbiyalash, ularning ko‘nikma va iqtidorlarini yanada oshirishda pedagog 
nimalarga e’tibor qaratishi kerakligi yuzasidan taklif va tavsiyalar berilgan. Ijodkor talabalarni nafaqat nazariya va amaliyot orqali, 
balkim pedagogik mahorat bilan ham sohaga qiziqtirish, ijodiy qobliyatlarini yuzaga chiqarish va rivojlantirishning ahamiyatiga 
alohida urg‘u berilgan. 

Аннотация 
В статье даны отзывы об особенностях профессиональных навыков и практического опыта, которые 

требуются от педагога в процессе работы с творческими учениками. Также даны предложения и рекомендации о 
том, на что должен обратить внимание педагог при воспитании студенческой молодежи в сфере культуры и 
искусства профессиональными и талантливыми художниками, дальнейшем повышении их навыков и талантов. 
Особо подчеркивается значение заинтересованности творческих студентов в области не только теории и 
практики, но и педагогического мастерства, выявления и развития их творческих способностей. 

Abstract 
The article reflects on the specifics of professional skills and practical experience required by a teacher in the process 

of working with creative students. Also, in the field of culture and art, proposals and recommendations were made on what the 
pedagogue should pay attention to in educating young people as professional and skilled artists, further improving their skills 
and talents. Particular emphasis is placed on the interest of creative students in the field not only through theory and practice, 
but also with pedagogical skills, the importance of bringing their creative abilities to the surface and development. 

 
Kalit so‘zlar: pedagogika, mahorat, talaba, nazariya, ijodiy, jarayon, ishlashish, rivojlanish, tarbiya, xususiyat, san’at, 

o‘qitish, amaliyot, sifat, usul. 
Ключевые слова: педагогика, мастерство, ученик, теория, творческий, процесс, продуктивность, 

развитие, образование, характеристика, искусство, преподавание, практика, качество, метод. 
Key words: pedagogy, skill, student, theory, creative, process, productivity, development, education, feature, art, 

teaching, practice, quality, method. 
 

KIRISH 
Ijodkor talabalar bilan ishlashishda pedagog oʻziga xos pedagogik usullardan va kasbiy 

mahorat unsurlaridan foydalanishi zarur. Bu bejiz emas, albatta. Chunki, qobliyat va iqtidorni 
yuzaga chiqarish faqat nazariya va amaliyot bilan chegaralanib qolmaydi. Ijodiy taʼlim muassasalari 
pedagoglari avvalo, oʻzlari ijodkor va kreativ fikrlaydigan insonlar boʻlishi zarur. Ayniqsa, bu oliy 
taʼlim muassasalari boʻlsa, unda pedagogdan alohida masʼuliyat talab etiladi. Negaki, OTM taʼlim 
berishning yuqori cho‘qqisidir. Prezidentimiz Sh.Mirziyoyev: Bugungi shiddatli zamon oldimizga 
qanday murakkab vazifalarni qoʻyayotganini barchamiz koʻrib, bilib turibmiz. Ularni hal etish va 
ezgu maqsadlarimizga yetish, dunyo miqyosida raqobatbardosh boʻlish uchun xalqimizni, 
avvalambor, yoshlarimizni ilm-fan, maʼrifat va maʼnaviyat, taraqqiyot yutuqlari bilan 
qurollantirishimiz kerak. Bugungi kunda oliy taʼlim tizimini yangi sifat bosqichiga koʻtarish, sohadagi 
mavjud muammolarni bartaraf etish, oliygohlarimizni taʼlim va ilm-fanning yirik markazlariga 
aylantirish boʻyicha boshlagan katta ishlarimizni jadal davom ettirishimiz lozim [1:1] – degan edi. 
Haqiqatan bu ishlarni samarali amalga oshirishda barcha pedagoglar birdek masʼul boʻlib bor 
mahoratimizni ishga solib, yurtimiz ravnaqiga munosib hissa qoʻshadigan yoshlarni tarbiyalashimiz 
zarur. 
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ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
Ijodkor talabalar boshqa taʼlim muassasalari talabalaridan nimasi bilan ajralib turadi? Avvalo 

ijodda inson omili birinchi oʻrinni egallaydi. Yaʼni, talabalarning imkoniyati va layoqati, mahorati 
nazariya va amaliyot bilan qorishib ketmogʻi kerak. Shu bilan birga, talabaning qobliyatini ham 
mukammallashtirish, rivojlantirishda pedagogdan alohida mahorat talab qilinadi. Masalan, talabalar 
bilan ishlash jarayonida ularga musiqa sanʼatini oʻrgatishimiz kerak. Bunda bizga nazariya va 
amaliyot yordam beradi. Lekin musiqani oʻrgatishda pedagog koʻproq kasbiy mahoratidan 
foydalanilsa, koʻzlangan maqsadga tezroq erishadi. Pedagog mahoratli boʻlsagina talabalarni mohir 
sanʼatkor etib chiqarish mumkin. Koʻpchilik taniqli sanʼatkorlarni ijodi va hayot yoʻliga nazar 
tashlasak? ular mohir va oʻz oldiga ijodiy maktab yaratgan pedagoglar ekanligiga guvoh boʻlasiz. 
Pedagogik mahorat – yillar davomida oʻqituvchi tomonidan talabalar bilan ishlash jarayonida 
toʻplangan metodlar majmuyidir. 

Pedagogik mahorat tizimi quyidagi oʻzaro biri-biri bilan bogʻliq boʻlgan asosiy 
komponentlaridan iborat: 

1. Pedagogik insonparvarlik talablariga boʻysunishi. 
2. Kasbga oid bilimlarni boshqa fanlar bilan aloqadorlik mukammal bilish. 
3. Pedagogik qobiliyatga ega boʻlish. 
Pedagogik texnika sirlarini puxta egallashi kerak [2:230]. 
Talabalar bilan ishlashda yangi pedagogik texnologiyalardan foydalanish va ijodiy 

pedagogik tahlillar yordamida dars oʻtilsa, talabaning asarni oʻrganish darajasi yuqori boʻladi. 
Madaniyat va sanʼat sohasida talabalarga musiqa oʻrgatish kerak. Bunda pedagog musiqaning 
nazariy asoslarini talabaga yaxshi tushuntirishi, amaliy chertib tinglatishi, mashqlar orqali ijro 
ettirishi kerak. Talaba bu mashqlarni qayta-qayta amalga oshiradi. Ijodkorga asar oʻrgatishda uning 
qobliyat darajasi va yoʻnalishi alohida ahamiyat kasb etadi. Mazkur maqolani tayyorlashda musiqa 
ilmi, ijodiy pedagogika, pedagogik mahorat uygʻunligidan foydalanildi. 

Mazkur sohaga oid tarixiy adabiyotlarda zikr etilgan maʼlumotlarga asoslanildi. X-XI asrlarda 
madaniyat, sanʼat va adabiyot rivojlangan va taraqqiy etgan davr boʻlib, bunda musiqachilar 
haqidagi maʼlumotlarni qamraydigan adabiyot yodgorliklardan biri “Qobusnoma”dir... Asarning oʻttiz 
oltinchi bobida, yaʼni “Hofizlik va sozandalik zikrida” aytilganki, “hofiz boʻlsang, xushfeʼl, quvnoq 
boʻl, hamisha pok, mutayyab va xush zabon boʻngʻil va oʻz ishinga mashgʻul boʻlgʻil, yaramas xulq, 
qo‘pol bashara boʻlmagʻil. Hamma vaqt ogʻir yoʻllarni chertmagʻil, chunki barcha mashq va ohangni 
bir hilda chertish shart emasdur, nedinkim odamlarning barchasi bir xilda boʻlgʻon ermaslar, taʼblari 
ham bir-biriga muvofiq ermas, yaʼni xalq muxtalifdurlar” deyilgan. “Qobusnoma” asari kitobxonni 
oʻziga jalb etadigan darajada boy mazmunga ega boʻlib, unda sanʼat sohasida endigina oʻz 
faoliyatini boshlayotgan yosh mutaxassislarning taʼlim va tarbiyasi uchun muhim boʻlgan jismoniy 
hamda aqliy fazilatlar oʻta zukkolik bilan tahlil qilinadi[3:62]. 

NATIJA VA MUHOKAMA 
Bilimlar sifati, uning puxtaligi va tafakkurning ijodiy komponentlari bevosita oʻqitish xarakteri 

bilan bogʻliq. Shuning uchun ham shaxs, oʻquvchi va talabaning ijodiy rivojlanishi oʻqituvchining 
anʼanaviy metodlarini qayta koʻrib chiqishni talab qiladi. Taʼlim muassasalarida taʼlim jarayoni shaxs 
tafakkurining tuzilishini belgilaydigan metodologik asos hisoblanadi. Uni izchillik doirasida uzluksiz 
taʼlim tizimida amalga oshiradi. Bunda oʻquv faoliyatidan foydalanish, asosiy maʼlumotlarni 
egallash, malakalarni shakllantirish kabilarni oʻziga maqsad qilib qoʻyadi. Har qanday ijodiy faoliyat 
bilimlarini rivojlantirishda bevosita tajribaga tayanish zarur. Shu jihatdan ijodiy faoliyat oʻqitish 
jarayoni bilan uzviy munosabatda boʻladi. Buning natijasida oʻqishga tayyorgarlik, ijodiy sodir 
boʻladi, bilish turlari rivojlanadi. Ijodiy faoliyat jarayonida bilimlarni oʻzlashtirishda oʻquv 
materiallarini umumlashgan holda qayta ishlash yoʻli bilan eslab qolish va yodlashdan iborat 
boʻladi. Bunga muvofiq oʻqituvchini ijodiy faoliyatga tayyorlashda uchta vazifasi ajratiladi. 

1. Oʻqitishning nazariy asoslarini oʻzlashtirishni taʼminlash; 
2. Nazariy bilimlarni amaliyotda qoʻllash qobiliyatiga tayyorlash; 
3. Ijodiy pedagogik faoliyatni shakllantirish. 
Pedagogik adabiyotlarda reproduktiv va produktiv (ijodiy faoliyatlar hamda qarama-qarshi 

va oʻzaro bir-birini toʻldiruvchi tomonlar mavjud[4:336]. 
Talabalar bilan ishlashda mohir pedagog ijodiy pedagogikaning ahamiyatini chuqur anglashi 

zarur. Pedagog yana shuni anglashi kerakki, agar talaba qaysidir asarni mukammal oʻzlashtira 
olmayotgan boʻlsa, demak talabaga dars jarayonidan tashqari omillar ham taʼsir qilgan boʻlishi 
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mumkin. Pedagogik mahoratning xususiyatlaridan biri faqat talabaga oʻquvchi sifatida emas, odam 
sifatida ham eʼtibor qaratish, uning ichki dunyosi, fikr-xayollari bilan qiziqish va chalgʻituvchi 
omillarga qarshi talaba bilan birga kurashishdir. Bu ham aslan pedagogik mahoratning unsurlaridan 
biri hisoblanadi. Talaba pedagogikaning, pedagogik obyekt va subyektining asosidir. Pedagog – 
tadqiqotchilarning fikricha, pedagogik obyektining oʻziga xosligi quyidagilardan iborat: 

1.Inson – tabiatning jonsiz moddasi emas, balki oʻzining individual sifatlari, roʻy berayotgan 
voqealarning idrok qilishi va ularga oʻzicha baho beradigan, takrorlanmaydigan faol mavjudotdir. 
Psixologiyada taʼkidlanganidek, har bir shaxs-takrorlanmasdir. U pedagogik jarayonning oʻz 
maqsadi, ishtiyoqi va shaxsiy xulqqa ega boʻlgan ishtirokchisi hamdir. Shunday qilib, pedagogik 
faoliyatning obyekti bir paytning oʻzida bu faoliyatning subyekti boʻlib hisoblanadi. 

2.Pedagog doimo oʻzgarib, oʻsib boradigan inson bilan ishlaydi. Ularga yondoshishda bir xil 
qolip, shakllanib qolgan xatti-harakatlardan foydalanish mumkin emas. Bu esa pedagogdan doimo 
ijodiy izlanib turishni talab qiladi. 

3.Talabalarga pedagogdan tashqari atrof-muhit, ota-ona, boshqa fan oʻqituvchilari, 
ommaviy axborot vositalari, ijtimoiy hayot ham, baʼzan sezilmaydigan, baʼzan esa har tomonlama 
bir necha yoʻnalishda taʼsir etadi. 

Shuning uchun ham pedagog mehnati bir vaqtning oʻzida jamiki taʼsirlarga va talabaning 
oʻzida paydo boʻlgan fikrlarga tuzatishlar kiritib borishni nazarda tutadi. Tarbiya jarayoni oʻz-oʻzini 
tarbiyalash bilan uygʻunlashgan holda olib borilishi zarur [5:7]. 

Ijodkor talabalar bilan ishlaydigan pedagog mahoratini tahlil qilish uchun uning ochiq darsi, 
talabalarning muvaffaqiyatlari, metodikasini oʻrganish kerak boʻladi. Taʼlim berishning nazariyasi va 
amaliyotida oʻquvchilarning bilim olish harakatlarini faollashtirish eng dolzarb muammolardan biri 
sanaladi. Keyingi vaqtlarda pedagoglarning diqqati bilim orttirishning muloqot yuritish shakliga 
asoslangan oʻqitishning interfaol shakl va uslublarini oʻzlashtirishga qaratilgan. Bunday interfaol 
shakl va uslublarni ayniqsa ijodkor talabalar orasida keng qoʻllash maqsadga muvofiqdir. Taʼlim 
berish jarayoni quyida koʻrsatilgan talablarga amal qilgan taqdirda samarali boʻlishi va yaxshi 
natijalar berishi amalda isbotlangan: 

• oʻquvchilar taʼlim olish uchun ochiq va taʼlim jarayonining boshqa ishtirokchilari bilan 
munosabat va hamkorlikka faol kirishib ketganlarida; 

• oʻz faoliyatini tahlil qilish va shaxsiy salohiyatini amalga oshirish uchun imkonga ega 
boʻlganlarida; 

• ular yaqin vaqt ichida oʻz hayoti va professional faoliyatida duch kelishi muqarrar boʻlgan 
vaziyatga amaliy jihatdan tayyorlanib olishlariga imkoniyatlari boʻlganida; 

• oʻzlariga ishonishlari, oʻzlarini ifodalashdan qoʻrqmasliklari, xatoga yoʻl qoʻyganda ham 
ular bu faoliyatlari uchun muhokama qilinmasligi va salbiy baholanmasligini bilganlarida [6:269]. 

Ijodkor shaxslarni oʻqitish asosan oʻquv mashgʻulotlari jarayonida amalga oshiriladi. Oʻquv 
mashgʻulotlari jarayoni talabalarni aynan ijodiy fikrlashga oʻrgatish uchun loyihalashtirilgan 
boʻlsagina, fikr yuritish rivojlanishi mumkin. Bunda albatta oʻqituvchidan kasbiy bilm, mahorat, 
qobliyat talab etiladi. Shuning uchun oʻqituvchilik katta sanʼatdir. Bu sanʼatga u yoki bu pedagog 
osongina, oʻz-oʻzidan erisha olmaydi. Oʻqituvchining pedagogik mahorati, asosan, sinfda auditoriya 
mashgʻulotlarida yaqqol koʻrinadi. Chunki, oʻquv mashgʻulotlari oʻzining mazmun-mohiyatiga koʻra 
pedagogning asosiy ishidir. Taʼlim jarayonida oʻqituvchi bilan talaba oʻrtasida oʻzaro jonli til 
muloqoti fikr almashinuv munosabatlarida samimiy hurmat va asosiy maqsadga erishishda yaqin 
hamkorlik lozim. 

Buning uchun pedagog, avvalo, talabalarda oʻqishga boʻlgan qiziqish uygʻota olishi talab 
etiladi. Pedagog talabalarning oʻqishga boʻlgan qiziqishlarini shakllantirishda turli usullardan 
foydalana olishi kerak. Jumladan, 

- oʻqitishda rivojlantiruvchi metodlardan unumli foydalanish; 
- dars faoliyatida noanʼanaviy usullarni qoʻllash; 
- darsda muammoli oʻqitish va ilgʻor pedagogik texnologiyalardan foydalanish; 
- dars sifatini yuqori darajada koʻtarishga erishishda didaktik kategoriyalar boʻyicha tahlil 

qilishni oʻrganish[7:360]. 
Dars jarayoni oʻquvchining qiziqishi va pedagogning oʻrgatishi orqali oʻrganilgan har qanday 

sanʼat namunasi pedagog mahorati va mehnatining mahsuli hisoblanadi. Ijodkor talabalar bilan 
yakka tartibda ishlash mazkur pedagogkaning oʻziga xos tomonlaridan biridir. Bitta talabaga bitta 
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musiqa, qoʻshiq yoki boshqa sanʼat namunalarini oʻrgatishning oʻzi oson ish emas. Bunda pedagog 
mahorati orqali boshqa taʼsirchan usullardan foydalanishi zarur. Talabalarga musiqa tarbiyasini 
oʻrgatish, ular vositasida yoshlarni estetik tarbiyalashda quyidagi taʼsirchan vositalardan 
foydalaniladi: 

- sanʼatshunoslik va estetik tarbiya boʻyicha tarixiy-nazariy va amaliy bilim hamda 
tajribalarni estetik tarbiya jarayonida qoʻllash; 

- musiqaning tarbiyaviy imkoniyatlarini ochish, musiqa mazmunini tahlil qilish, badiiy idrok 
qilish; 

- musiqa boʻyicha turli tadbirlarga tayyorgarlik koʻrish va oʻtkazish, turli tanlovlarda ishtirok 
etish (bunda faqat bayram yoki tanlovda ishtirok etish maqsad emas, balki undan vosita sifatida 
foydalangan holda talabalarning estetik tarbiyalanganlik darajasini aynan musiqa tarbiyasi orqali 
oshirishga erishish zarur); 

- havaskorlik faoliyatlari mazmunini belgilashda talabalarning qiziqishlari, talab va 
ehtiyojlarini hisobga olish; 

- talabalar bilan idividual ishlashga alohida eʼtibor qaratish[8:362]. 
Yusuf Xos Hojib shunday deydi: “Dunyoda ikki turli inson haqiqiy inson sanaladi: biri – 

oʻrgatuvchi, biri – oʻrganuvchi”. Ijodkor talabaga taʼlim-tarbiya berishda pedagog faqat mendan 
oʻrganadi degan xulosaga kelmasligi maqsadga muvofiqdir. Agar talaba musiqani yaxshi oʻrgansa 
yoki oʻrganilishi kerak asar yuzasidan oʻqituvchiga oʻz fikrlarini bildirsa pedagog talabani tinglashi 
va agar to‘g‘ri boʻlsa birgalikda yana chuqurroq oʻrganishi kerak. Yana oʻrgatgan narsalarini, 
ayniqsa, ijodkor talabadan ertasi kunda dars mashgʻulotlarida qayta soʻrashi va talab qilishi shart. 
Pedagogik talab tarbiyaning eng muhim usullaridan biridir. Talab – bu oʻquvchining turli vazifalarni 
bajarishi, ijtimoiy xulq-atvor mezonlarini ifodalashi, u yoki bu faoliyatda qatnashib bajarishi zarur 
boʻlgan aniq bir vazifa sifatida namoyon boʻlishi va u yoki bu harakatda ragʻbatlantiruvchi yoki uni 
toʻxtatuvchi boʻlishi, oqilona harakatlarga undovchi boʻlishi mumkin. Bu ham oʻz navbatida 
pedagogik mahoratga bogʻliq boʻladi. 

XULOSA 
Oʻqituvchining faoliyati tufayli taʼlim puxta oʻylab chiqilgan maqsad, mazmun va dasturlar 

asosida olib boriladigan jarayonga aylanib, kutilgan natijalarni beradi. Oʻqituvchining faoliyati oʻquv 
materiallarini bayon qilishdan, oʻquvchilarda fanga qiziqishni tarkib toptirishdan, oʻquvchilarning 
mustaqil mashgʻulotlariga oʻquv rahbarlik qilishdan, ularning bilim, koʻnikmalarini tekshirish, oʻquv 
ishlariga moyilligini uygʻotish, ragʻbarlantirish, bilim darajalari xolis baholashdan iboratdir. 
Oʻqituvchining faoliyati taʼlim jarayonining tashqi tomonini tashkil qiladi, chunki u oʻqitadi, taʼlim 
beradi [9:87]. Ijod sohasidagi pedagoglar doimo ijodiy izlanishlardan toʻxtamasligi faqat’ talaba 
emas, oʻzlarining ijodiy qobliyatlarini, pedagogik mahoratini rivojlantirib borishi kerak. Chunki bilmi, 
tajriba va koʻnikmasi yetuk pedagoglargina talabalarga namuna boʻla oladi. Oʻz bilimlarini mustaqil 
oshirish uchun quyidagi boʻlimlardan iborat individual reja tuzib olishlari tavsiya etildi. 
Oʻqituvchining faoliyati tufayli taʼlim puxta oʻylab chiqilgan maqsad, mazmun va dasturlar asosida 
olib boriladigan jarayonga aylanib, kutilgan natijalarni beradi. 

Oʻqituvchining faoliyati oʻquv materiallarini bayon qilishdan, oʻquvchilarda fanga qiziqishni 
tarkib toptirishdan, oʻquvchilarning mustaqil mashgʻulotlariga oʻquv rahbarlik qilishdan, ularning 
bilim, koʻnikmalarini tekshirish, oʻquv ishlariga moyilligini uygʻotish, ragʻbatlantirish, bilim darajalari 
xolis baholashdan iboratdir. Oʻqituvchining faoliyati taʼlim jarayonining tashqi tomonini tashkil qiladi, 
chunki u oʻqitadi, taʼlim beradi [10:87]. Ijod sohasidagi pedagoglar doimo ijodiy izlanishlardan 
toʻxtamasligi faqat talaba emas, oʻzlarining ijodiy qobliyatlarini, pedagogik mahoratini rivojlantirib 
borishi kerak. Chunki, bilmi, tajriba va koʻnikmasi yetuk pedagoglargina talabalarga namuna boʻla 
oladi. Oʻz bilimlarini mustaqil oshirish uchun quyidagi boʻlimlardan iborat individual reja tuzib 
olishlari tavsiya etildi. 

1. Gʻoyaviy-siyosiy saviyani oshirish. 
2. Ilmiy-nazariy bilimni oshirish. 
3. Metodik bilim va mahoratni oshirish. 
4. Pedagogik va psixologik nazariyani yanada puxta oʻrganish. 
Shu bilan birga, oʻqituvchilarning individual rejalari bir oʻquv yiliga moʻljallab tuziladi va 

bajariladigan har bir ishning kalendar muddati, oʻqiladigan adabiyotlarning nomi va avtorlari hamda 
ularni oʻrganish formalari koʻrsatilgan boʻladi. Umumtaʼlim jarayonida ishtirok etayotgan barcha 
mutaxassislardan: oʻz bilimlarimizni izchil boyitib borishimizni, yangi axborotlarni oʻzlashtirishni, 
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davr talablarini chuqur anglay bilishni, yangi bilimlarni izlab topish va ularni talabalarga oʻrgatishda 
turli kreativ, yaʼni tanqidiy fikrlash va ijobiy taʼriflar berish, yangi olingan bilimlarni qayta ishlash va 
oʻz amaliy faoliyatimizda samarali qoʻllay bila olishimizni talab qiladi[11:101]. 

Ijodkor talabalar bilan ishlashda ko‘proq individual tarzda ishlash tizimiga alohida urg‘u 
bergan holda dars samaradorligini oshirish zarur. Talabalar faqat darsdagi mashg‘ulotlar bilan 
shegaralanib qolmasdan qo‘shimcha kompleksli ta’lim-tarbiya ishlarini olib borishda 
pedagoglarning faolligini oshirish, ijodkor talabalarning imkoniyat darajasidan kelib chiqqan holda 
professional asarlarni bosqichma-bosqish mukammal o‘rgatib borish kerak. Shuni unutmaslik 
kerakki, mazkur jarayonlarga salbiy ta’sir ko‘rsatadigan vosita va unsurlarni pedagog o‘z mahorati 
bilan bartaraf eta oladi va talabani kelajakda yaxshi san’atkor bo‘lishiga zamin yaratadi. Mohir 
pedagog iqtidorli talabalar bilan ishlashda talabalarni darsga qiziqtirish usullarini yaxshi bilishi, ular 
bilan hamkorlik muhitini yaratishi kerak. Oʻqituvchi oʻquvchilarni faollashtiradigan, oʻzi va 
oʻrganuvchi uchun qulay boʻlgan yoʻllarni, usul va uslublarni, oʻqitish shakllari, metod va vaziyatlarni 
izlaydi, zamonaviy pedagogik texnologiyaga suyanib, oʻquv jarayoni samaradorligini oshiradi. 
Oʻquvchilarni mustaqil fikrlashga oʻrgatib, oʻquv jarayonining yuqori sifat va samaradorligiga 
erishadi[12:5]. Shunday ekan, ijodkor talabalar bilan ishlashadigan pedagog o‘z mahoratini 
zamonaviy pedagogika usullari bilan ham doimiy tarizda boyitib borishi zarur hisoblanadi. 
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